
ÚPLNĚK    01. 10. 2021

Úplněk – kalendář 2030
Úplněk je magický a ovlivňuje nás v mnoha ohledech. Jak na nás bude
působit úplněk 2030?

Může nás trápit nespavost, nervozita nebo silná únava. Úplněk nás totiž ovlivňuje víc, než jsme
vůbec ochotni si připustit. Mimochodem, věděli jste, že podle astrologie je důležitý vliv úplňku na
naše sny? Živé sny, které přináší úplněk, nám mají sdělit něco o našem životě. Stejně tak o
pocitech našeho podvědomí, které v bdělém stavu nevnímáme. Podle fází měsíce se
můžete dokonce dostat do lepší kondice. Vyzkoušejte třeba cvičení podle Měsíce. Následující
tabulka přináší informace nejen o dni, ale i o přesném čase, kdy bude úplněk 2030:

• Kdy? • Který den? • V kolik hodin? • V jakém znamení?
úplněk leden 2030 19. ledna 16:53 Rak
úplněk únor 2030 18. února 07:19 Lev
úplněk březen 2030 19. března 18:56 Panna
úplněk duben 2030 18. dubna 05:19 Váhy

https://www.spektrumzdravi.cz/vliv-mesice/uplnek-3
https://www.spektrumzdravi.cz/fitness/vyzkousejte-cviceni-podle-mesice.-vliv-mesice-vam-pomuze-citit-se-lepe-ve-svem-tele


úplněk květen 2030 17. května 13:18 Štír
úplněk červen 2030 15. června 20:40 Střelec
úplněk červenec 2030 15. července 04:11 Kozoroh
úplněk srpen 2030 13. srpna 12:44 Vodnář
úplněk září 2030 11. září 23:17 Ryby
úplněk říjen 2030 11. října 12:46 Beran
úplněk listopad 2030 10. listopadu 04:29 Býk
úplněk prosinec 2030 9. prosince 23:40 Blíženci


